.• •
• •

•

zsrADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE MOIAM MIRIMMA

GABINETE Do PREFEITO

0_ffe:19.40
FIS

4v-ina
Élr •

N AT UR A

Portaria N° 014/2019-GP; 	PiadaiÀ Mirim -MA, 14 de jatteirt de 2019.

• p Prefeltd Municipal de . ,Pindaró Mirim, 'Estado do Maranhão, no
Uso de suas ,atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE FERREIRA

SOUSA, Portador do CPF nik 603.019.783-52, ao cargo comissionado de

ASSESSORA JURÍDICA, na •CONTROLADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Ivlunicipio..

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-6E.

Gabinete do Prefeito Municipal defindard Mirim, Maranhão, 14 de janeiro

de 2019.

d09°Iff  adiejr.
A1~

HE C 1 I szlr.  ALGADO
' eitOMUflhir.I

gt=1a fiti ~Rb en 1401019 t ..bib é ~Caieal da fildaffintkr(MA). EIM FM de toil Russo cb
otiko(CortsfflalatbEtab tb t~13b, el. 147. te. ot; Led 0~ tb Ittnbtpb.n 13S. § (STJ - 1' fona - REep rt• tas= -
Rd. PM. atida Vbra-j. 15/098/ - lin -0111 261.1091. gap 1, ct, 52t14